
SAP I- Pachet montare videoproiectie- ACTIVITATI DIDACTICE USV

I.D.: 87799191

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	32581100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.751,55 RON - 4.751,55 RON

Descriere: Pachet montare videoproiectie Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare -Suport tavan videoproiector Tilt:-15 to +15 ° , Max 10kg, Inaltime reglabila 435-655mm, culoare argintiu Buc 10 120.17 1201.7 -Cablu HDMI - HDMI 1.4 / HDMIV1.4- 20m Buc 10 115.13 1151.3 -CANAL CABLU 25x25 Metri 200 3.59 718 -CABLU MYYM 3X1.5 Metri 200 3.76 752 -STECHE SCHUKO CU MANER VI-KO. Buc 10 9.24 92.4 -STECHE SCHUKO VI-KO Buc 10 10.08 100.8 -PRELUNGITOR 3P/ff x-tenda panasonic Buc 5 29.41 147.05 -Materiale marunte montaj (distantiere ecrane proiectie, dibluri, suruburi, coliere prindere etc.) Buc 10 39.5 395 -Cablu prelungitor HDMI 1 m Buc 10 19.33 193.3
